.....  
Criminalia Judicia nihil fermè &c.....

TITULUS XV.

De Suspensione.

Suspensio est duplex, ut excommunicatio, et interdictum. hoc dicit.  
Suspensio quoque alia est Canonis, &c.....

FINIS.

Parte 31.<sup>a</sup>

NOTARUM IN JURE CANONICO

OCCURRENTIUM,

Sive

Abbreviationum usu frequentiorum

EXPLICATIO,

In Gratiam Tyronum

adnexa.

TITULUS XV.

De Suspensione

Suspensio est duplex, ut excommunicatio, et interdictum. hoc dicit.  
Suspensio quoque alia est Canonis, &c.....

FINIS.

Parte 31.<sup>a</sup>

NOTARUM IN JURE CANONICO

OCCURRENTIUM

Sive

ESCOLIO HISTORIAL Y SINTÉTICO

DEL CUERPO DEL

DERECHO CANÓNICO.